表 紙表 紙
● ● ●  1  ●　●　● ● ● ●  2  ●　●　●
● ● ●  3  ●　●　● ● ● ●  4  ●　●　●
152001
Y- スリーキャンドル
500×20B
152010
Y- エブリバディありがとう

500×20B
ピック・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・実物大
● 品番のご説明 ： 青い品番 ユポピック・赤い品番 タックシール・緑の品番 左記以外の商品
152130
Y- ブルートナカイ
500×20B
153012  Y- ブルーラビット
500×20B
152131 Y- 子どもと小鳥
500×20B
154098
Y- シマエナガバレンタイン
500×20B
新 製 品 の ご 紹 介
真ん中に切り込みが入っていて回転することができます
154500
ケーキピック win-R
2000×10B
154503
ターンスイーツ
2000×10B
イメージ イメージ イメージ イメージ イメージ
154504
ターンハート
2000×10B
154501
ケーキピック win-M
2000×10B
154502
ケーキピック win-I
2000×10B
回転ピック・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
本物のベルを付けたピックで、ケーキピックやラッピングにもご利用いただけます。
窓ベルピック・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
ウェーブピック・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
153910 W-- ホームメイドスイーツ Ｇ
1000×20B
153926 アットライク
1000×20B
153927 パティスリークラウン
1000×20B
153928 ウェーブピックリーフ
1000×20B
153900 W-- ホームメイドスイーツ Ｓ
1000×20B
154067 ウェーブロングティアラ
500枚×20B
154066 ウェーブティアラ
500枚×20B
154057 ウェーブハートエンゼル
500枚×20B （ウラ面はシルバー）
154068 ウェーブロングハート
500枚×20B
154048 ウェーブスペシャル
1000×20B154047 ウェーブウェーブ
1000×20B
153925 ウェーブピックトライアングル   1000×20B
実物大
実物大

100枚×20B
ペット
● 品番のご説明 ： 青い品番 ユポピック・赤い品番 タックシール・緑の品番 左記以外の商品
サンプルは有償となります。荷物に同梱いたしますと運賃がかかりません。
154012
Y-ジャストマリッジ
500枚×20B
実物大
実物大
実物大
151230 バタフライシールＳ
 1000×10B
151231 バタフライシールＧ
 1000×10B
151206 抹茶のケーキ B
2000×10B
151207 クリエイティブスイート 白
2000×10B
151208 クリエイティブスイート金
2000×10B
151204 ロールケーキ B
2000×10B
151209 ガレット グリーン
2000×10B
151212 フリアン
2000×10B
151214 ガトー 赤
2000×10B
151215 ガトー 金
2000×10B
151216 マドレーヌケーキ B
2000×10B
151223 チョコレートケーキ B
2000×10B
151217 オレンジケーキ B
2000×10B
151218 バナナケーキ B
2000×10B
151220 ブランデーケーキ
2000×10B
151219 フルーツケーキ B
2000×10B
151221 クッキー B
2000×10B
151222 レーズンサンド B
2000×10B
151320
クリエイティブスイート Ｆ
2000×10B
151321
手づくりクッキー Ｆ
2000×10B
151324
パウンドケーキ A
2000×10B
151326 抹茶 A
2000×10B
ユウキオリジナル既製シール・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ユウキオリジナル既製シール・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 実物大実物大
151581 要冷蔵 ホワイト
1000×10B
151430 天然酵母使用パン
 2000×10B
154114
サクラシール
500枚×20B
151580 要冷蔵
3000×10B
151450 クオリティ楕円 金  500×10B151451 クオリティ楕円 銀  500×10B151460 ハンドメイドクッキー B  2000×10B